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مدیرعامل مستعفی پرسپولیس هواداران افراطی را کمی عقب راند

 درویش برنده بزرگ 
دوشنبه شب

 دوباره سپری به نام کمیته فنی
 درویش در این سه سال و سه ماهی که مدیرعامل پرسپولیس بوده 
خوب یاد گرفته چطور در مواقع حساس و تنش‌زا جاخالی بدهد. 
هر چند او در مورد رعایت کردن سقف بودجه و مسأله‌ای که باعث 
شد تا پرسپولیس چندان قدرتمند بسته نشود برای چندمین 
بار از هواداران عذرخواهی کند اما در ماجرای نقل و انتقالات از 
جمله جذب سرمربی و بازیکن، خوب یاد گرفته چطور کمیته 

فنی را سپر خود کند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ضمن دفاع از انتخاب 
گاریدو و تأکید روی اینکه او چندان هم که انتقاد 
می‌کردند مربی بدی نبود، اعلام کرد در حال حاضر 
کمیته‌ای متشکل از حمید استیلی، افشین 
پیروانی، رضا شاهرودی و حسین بادامکی تشکیل 
شده که مسأله جذب بازیکنان را پیش می‌برند و 

این مسأله در هماهنگی با کارتال انجام می‌شود.
ظاهراً درویش می‌خواهد در صورت ضعیف بسته 
شدن دوباره تیم برای خودش شرکایی داشته 
باشد کما اینکه قبل‌تر وقتی انتخاب گاریدو 
مورد نقد منفی هواداران قرار گرفت به شکل 
نامحسوس بادامکی را پیش انداخت و حالا هم 
اگر از کارتال انتقادی شود احتمالاً حمید استیلی 

را کنار خود خواهد داشت.

وقتی هوادار متمول را گردن نگرفت
درویش در ماجراهای مربوط به سروش رفیعی و هجمه‌ای که اخیراً علیه 

اوسمار درباره او وارد شده تأکید کرد هم کارتال، هم گاریدو و هم 
سروش بسیار مثبت حرف زده‌اند و اصلاً به 
مسأله هوادار متمول و دخالت‌هایش ورورد 

نکرد و به نوعی منکر این ماجرا شد.
این اتفاق البته در شرایطی رخ داد که حالا 

به خاطر وسعت خبرررسانی در فضای مجازی و 
حقیقی تقریباً تمام هواداران نوجوان پرسپولیس 

هم از ماجراهای مربوط به کمک‌های هوادار متمول و 
دخالت‌هایش در تیم بستن آگاهند.

با این حال درویش به شکلی هوشمندانه از این ماجرا 
فرار کرد چرا که اگر ادامه همکاری با این هوادار را تأیید 
کند به نوعی دوباره فرصت و امکان انتقاد رقبا از نحوه 
مدیریت او و البته مالک باشگاه را فراهم ساخته و اگر به کلی 
منکرش شود با این سؤال مواجه خواهد شد که پس این 

حاشیه‌هایی که خبرهایش از تیم بیرون می‌آید چیست؟
درویش صراحتاً گفت مدیر تیم و بازیکنان می‌گویند خبری 
نیست و مشکلی وجود ندارد اما همه می‌دانیم که اتفاقاتی 
رخ داده و آن یکدلی مثال زدنی که در فصول قهرمانی 
عنصر تعیین‌کننده‌ای برای موفقیت‌های پرسپولیس 

بوده تا حدودی رنگ باخته است.

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

خ اردوگاه سر

نگاه

جلسه استعدادیاب‌ها در باشگاه
مرتضی  پرسپولیس؛  باشگاه  پیشکسوت  چهار 
فنونی‌زاده، سعید نعیم‌آبادی، مجتبی محرمی و جمشید 
شاه‌محمدی  دیروز سه‌شنبه در محل باشگاه حضور 
یافتند و با حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه دیدار و 
گفت‌وگو کردند و پس از آن نیز با رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه، دقایقی به گفت‌وگو پرداختند. استعدادیابان 
باشگاه قرار است طی برنامه‌ای ویژه در شمال کشور حضور 
یافته و از بازیکنان رده‌های پایه این استان تست بگیرند. 
ضمن اینکه این برنامه پس از بررسی و تأیید باشگاه، انجام 
خواهد شد. چهار پیشکسوت پرسپولیس بعد از حضور 
در باشگاه، راهی ورزشگاه شهید درفشی‌فر شدند تا با رضا 
شاهرودی مدیر آکادمی باشگاه دیدار کرده و از مدارس 

فوتبال باشگاه و تیم‌های پایه بازدید به عمل آورند.

زمان ثبت قرارداد اورونوف
قرارداد اوستون اورونوف ستاره ازبک تیم فوتبال 
پرسپولیس دی ماه سال گذشته برای دو فصل دیگر و از 
تابستان ۱۴۰۴)۲۰۲۵( تمدید شد تا دغدغه هواداران برای 

تمدید قرارداد این بازیکن ملی‌پوش رفع شود.
با توجه به این که قرارداد جاری این بازیکن تا پایان این 
فصل اعتبار داشت، شروع قرارداد جدید او باید از پایان 
قرارداد قبلی لحاظ می‌شد، به این ترتیب بلافاصله با 
آغاز نقل و انتقالات تابستانی، قراردادی جدیدی که او 
با باشگاه پرسپولیس تمدید کرده است به سازمان لیگ 
ارائه و به ثبت خواهد رسید. در این ارتباط در همان زمان 
نظر مشورتی مقامات رسمی سازمان لیگ نیز اخذ شده 
بود. گفتنی است؛ بر اساس ضوابط و مقررات بین‌المللی 
و داخلی، قراردادهای بین باشگاه‌ها و بازیکنان بلافاصله 
پس از امضای دو طرف دارای اعتبار قانونی و لازم‌الاجرا 
است و ثبت در سازمان لیگ به منظور اخذ مجوز و کارت 
بازی صورت می‌گیرد. بر همین اساس، اوستون ارونوف 

دو فصل دیگر بازیکن پرسپولیس خواهد بود.

فصل برای وینگر ازبک تمام شد؟
بنابر اعلام دکتر فرید زرینه، نتیجه ام‌آر‌آی روی پای 
اوستون اورونوف کشیدگی خفیف در همسترینگ را 
نشان داد. دوره بهبودی هم دو تا سه هفته از شروع 
آسیب خواهد بود. این در حالی است که برخی رسانه 
ها اعلام کردند فصل برای این بازیکن تمام شده که 
چندان بیراه هم نیست. رئیس کمیته پزشکی باشگاه 
در ارتباط با دیگر بازیکن آسیب‌دیده تیم، عنوان داشت؛ 
ایوب‌العملود شرایط خوبی دارد. فردا )امروز(در شروع 
تمرینات کار با توپ را آغاز می‌کند تا وضعیت او بررسی 
شود. امیدواریم ظرف چند روز آینده در اختیار کادر فنی 
قرار بگیرد. وی همچنین گفت: امید عالیشاه نیز فعلاً 
برنامه فیزیوتراپی و اختصاصی خود را دنبال می‌کند تا 

زمانی که آماده بازگشت به تمرینات شود.

شروع تمرین از امروز
اعضای تیم پرسپولیس، پس از چهار روز استراحت، 
تمرینات خود را امروز )چهارشنبه( از ساعت ۱۷ برای 
انجام بازی‌های باقیمانده این فصل لیگ برتر خلیج 
فارس از سر خواهند گرفت.پرسپولیس روز پنجشنبه 
)یازده اردیبهشت( از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه در چهارچوب 
دیدارهای هفته بیست و هشتم میهمان مس رفسنجان 

خواهد بود.

بی تفاوتی به برند پرسپولیس

 امور مالی مهم‌تر از دغدغه 
  40 میلیون هوادار

ماجرای استعفای نمایشی درویش، واکنش‌های تأمل‌برانگیز 
اعضای هیأت مدیره، شایعات پیرامون سرپرستی علی اینانلو 
و از همه مهم‌تر، انفعال آشکار کنسرسیوم بانکی، بار دیگر 
این واقعیت تلخ را به اثبات می‌رساند که واگذاری انجام 
شده چه کلاه گشادی بر سر برند پرسپولیس، به‌عنوان 
بزرگ‌ترین تیم ایران، گذاشته است. از اسامی و گزینه‌های 
مطرح شده برای جانشینی که حتی در حد معاونت باشگاه 
نیز نیستند، تا خبرهای مبنی بر احتمال مخالفت هیأت 
مدیره با استعفای درویش و تداوم حضور وی، همه و همه 
به وضوح از یک نمایش و فریبکاری آشکار پرده برمی‌دارند که 
هدفی جز فروکش کردن خشم هواداران و خریدن زمان برای 
رضا درویش نداشت به‌نظر می‌رسد تمام سناریوهایی که در 
این مدت مطرح شده، با خواست و میل باطنی رضا درویش 
تنظیم و اجرا شده‌اند. اینکه در سیستم چندین بانک بزرگ 
کشور یک مدیر برای حضور روی صندلی مدیریتی باشگاه 
پرسپولیس وجود نداشته باشد، به نظر بیشتر یک بهانه 
ساده‌انگارانه برای ادامه حضور درویش در پرسپولیس 
باشد. اعلام گزینه‌های جانشینی ضعیف و ایجاد وقفه در 
تأیید استعفای درویش نیز در نهایت منجربه ابقای او در 
سمت مدیرعاملی شد. خواست هواداران پرسپولیس در 
فضای مجازی مشخص واضح بود و آنها رسماً اعلام کردند 
برای خروج پرسپولیس از این وضعیت بحرانی، نه‌تنها 
درویش، بلکه تمامی اعضای هیأت مدیره و کسانی که صرفاً 
تداوم همان تفکر درویش در جامه‌ای جدید هستند، باید از 
پرسپولیس جدا شوند. با این وجود بانک شهر در این مدت 
کمترین توجه ممکن را به وضعیت باشگاه پرسپولیس 
داشته و اختیارات تام را به رضا درویش داده در صورتی که 
از این بانک به‌عنوان مالک اصلی باشگاه انتظارات بیشتری 
وجود داشت و حداقل می‌توانست یک ناظر بر عملکرد 

مدیرعامل در این باشگاه بگمارد.
تمام شواهد موجود نشان می‌دهد بانک شهر، پرسپولیس 
را به حال خود رها کرده و عملاً برنامه‌ای برای آینده این 
باشگاه ندارد؛ از همه مهم‌تر انفعال کنسرسیوم بانکی، 
بار دیگر ثابت کرد که واگذاری انجام شده بیشتر از اینکه 
براساس میل باطنی بانک شهر بوده باشد، یک تکلیف 

اجباری برای آنها بوده است.

رضا درویش با حضور حدوداً دوساعته در برنامه فوتبال برتر توانست در بدترین 
شرایط ممکن و در شبی که بازگشتش به صندلی مدیرعاملی پرسپولیس مورد 
انتقاد قرار گرفته بود ورق را تا حدود زیادی به سود خودش برگرداند و زمان بخرد.
درویش شنبه استعفا داد و تا دوشنبه هیچ گزینه‌ای برای جانشینی‌اش پیدا نشد. 
خودش گفت ورود به برنامه‌های نقل و انتقالاتی، جلسه با کارتال و مذاکره با چند 
گزینه باعث شده تا هیأت مدیره مدیره همچنان به او اعتماد کند که البته تصمیم 
اشتباهی هم نبود اما هم این نکته تأثیرگذار بود هم اینکه گزینه‌های جانشینی 

ترسیدند تا به این عرصه خطرناک ورود پیدا کنند و دوباره شرایط را برای درویش مهیا کردند تا به کارش ادامه دهد.

 توجیه قانع‌کننده 
درباره جدایی سه تفنگدار

ــوص موارد مبهم  ــ ــؤال‌های مجری برنامه در خص ــ  درویش به تمام س
ــع کننده بود. مهم‌ترین  ــ ــخ داد که غالب آنها قان ــ نقل و انتقالات پاس
ــاره‌اش صحبت  ــ ــپولیس درب ــ ــواداران پرس ــ ــن روزها ه ــ ــه‌ای که ای ــ نکت
ی  ــا بازیکن ــ ی او ب ــی و جایگزین ــ ــی مهدی تراب ــ ــأله جدای ــ می‌کنند مس
ــت اما  ــ ــاد احمدزاده اس ــ ــام فرش ــ ــر به ن ــ ــر و ناکارآمدت ــ ــطح پایین‌ت ــ س
ــر)احتمالاً  ــ ــا وجود پیش آمدن یک اسپانس ــ درویش توضیح داد که ب
ــراردادی  ــ ــقف ق ــ ــتر از س ــ ی بیش ــرای پرداخت مبلغ ــ ــوادار متمول( ب ــ ه
ــه چون از چند ماه  ــ ــپولیس )25 میلیارد تومان(به ترابی، او گفت ــ پرس
ــر که نمی‌تواند  ــ ی دیگ ــائل ــ ــه تراکتوری‌ها قول داده و البته مس ــ قبل ب

ــود. ــ ــرح کند، باید جدا ش ــ مط
ــرارداد  ــ ی ق ــی بازیکن ــ ــد کرد وقت ــ ــد هم تأکی ــ ــورد بیرانون ــ ــش در م ــ دروی
ی در  ــراردادن متمم مال ــ ــرد و در توجیه ق ــ ــه نباید با او مذاکره ک ــ دارد ک
ــث ماجرای  ــ ــا موضوع مورد بح ــ ی زد. تنه ــت ــ ــرارداد او هم حرف درس ــ ق
ــد  ــ ی‌فر بود که باعث ش ــماعیل ــ ــال اس ــ ــرار با دانی ــ ــه قول و ق ــ مربوط ب
ــش در خصوص  ــ ــد. دروی ــ ــان ده ــ ــریع واکنش نش ــ ــی س ــ ــال خیل ــ دانی
ــه ثابت  ــ ــال دارد ک ــ ــی از دانی ــ ــد کرد وویس ــ ــن بازیکن تأکی ــ ــی ای ــ جدای
ــپس با  ــ ــپولیس بماند. س ــ ــته در پرس ــ می‌کند این بازیکن نمی‌خواس
ــش و بازیکن  ــ ــس ورق علیه دروی ــ ــرای پخش این ووی ــ ــرار دانیال ب ــ اص
ــری در جدایی این  ــ ــد ماجراهای دیگ ــ ــه نظر می‌رس ــ ــور چرخید و ب ــ مزب
ــن او  ــ ــه درویش با توجه به ری‌اکش ــ ــت و توجی ــ بازیکن دخیل بوده اس

ــد. ــ ــب باش ــ نمی‌تواند چندان مناس
ــر او چت  ــ ــال برت ــ ــتودیوی فوتب ــ ــش از اس ــ ــروج دروی ــ ــد از خ ــ ــه بع ــ البت
ــری برنامه  ــ ــان میثاقی داده چرا که مج ــ ــخصی‌اش با دانیال را نش ــ ش
ــاش کردید  ــ ــما ت ــ ــد دانیال گفته ش ــ ــاً می‌گوی ــ ــد صراحت ــ ــی بع ــ دقایق
ــی می‌گوید زیاد  ــ ــم میثاق ــ ــدم بروم.بعد از آن ه ــ ــور ش ــ ــم اما مجب ــ بمان
ــی همین حرف  ــ ــت را بخوانم ول ــ ــوای این چ ــ ــت که محت ــ جالب نیس
ــش در این  ــ ــود دروی ــ ــه س ــ ــه را ب ــ ــدودی موازن ــ ــد تا ح ــ ــری می‌توان ــ مج

بزند. ــم  ــ به خصوص 
ــذب  ــ ــی ج ــ ــوص چرای ــ ــن در خص ــ ــه همچنی ــ ــن برنام ــ ــش در ای ــ دروی
ــت  ــ ــه ماجرای هم‌پس ــ ــح داد ک ــ ــی نیز توضی ــ ــدی لیموچ ــ ــردن مه ــ نک
ــپاهان را  ــ ــی س ــ ــر پرداخت ــ ــم بالات ــ ــه رق ــ ــوف و البت ــ ــا اورون ــ ب ــودن  ــ  ب

شامل می‌شد.

وعده‌ای که حواس‌ها را پرت کرد
رضا درویش در این برنامه اعلام کرد حداقل 35 
درصد ترکیب تیم پرسپولیس تغییر خواهد کرد 
و همین حالا با 5 بازیکن مذاکراتی انجام داده که 
دو تا از آنها تا 90 درصد اوکی شده، یکی 75 درصد 
و با دو تای دیگر هم حدود 30 درصد پیشرفت 
داشته‌اند. درویش همچنین درباره حفظ کنعانی 
 صحبت کرد و اینکه کارتال هم تأکید کرده که 

بماند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در بحث نقل 
و انتقالات از صحبت‌های دوباره‌اش با علی 
قلی‌زاده خبر داد و البته با ذکر اینکه طارمی 
خودش گفته بود دوست دارد به پرسپولیس 
به وعده‌های  بازگردد، شایعات مربوط 

طلایی‌اش در خصوص جذب این دو ستاره 
را – که ظاهراً در راضی شدن هیأت مدیره برای 
تداوم همکاری با درویش نقش داشته – تلویحاً 
تأیید کرد که این هم می‌تواند برای هواداران 
تشنه شنیدن خبرهای اینچنینی بسیار جذاب 

و دلنشین باشد.
درویش با همین وعده‌های نقل و انتقالاتی 
و گزارش مربوط به پیشرفت کار در مورد آنها 
موفق شد ورق را به سود خود برگرداند و دوباره 
برای خودش زمان بخرد اما خب شاید برخی 
جریان‌ها و گروهی از هواداران افراطی هنوز 
توجیه نشده و با او همراه نشده باشند ضمن 
اینکه هنوز اتفاقی هم در این زمینه رخ نداده و 

فعلاً در حد وعده و وعید است.

بررسی کارنامه؛ برد 2 بر یک
وقتی از درویش پرسیده شد که 
عملکرد او چطور باید بررسی شود 
و او چه نمره‌ای به خودش می‌دهد 

جوابی قابل قبول و منطقی داد.
درویش گفت دوره مدیریت او و 
عملکردش باید از سه منظر بررسی 
شود، اول( فنی و ورزشی، دوم( 
مالی و حقوقی و سوم( زیر ساخت.

پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل 
به  زمان ورودش  به  با توجه 
آن  در  تیم  اینکه  و  پرسپولیس 
مقطع سوم بود و فصل بعد دوم 
شد، فصل بعد از آن سه جام برد و 
فصل بعدتر یکی و این فصل هم در 
رده سومی قرار گرفته ناخودآگاه این 
ذهنیت را نزد هواداران و مخاطبان 
برنامه به وجود آورد که در نقطه 
ورود تیم شرایط خوبی نداشته و 
دوباره به همان نقطه رسیده است. 
در واقع جدا از مسأله موفقیت در 
آسیا که به نظر می‌رسد خارج از 
توان تمام تیم‌های فوتبال ایران 
باشد اگر فقط جام‌های داخلی را 
ملاک قرار دهیم، طی چهار فصل 
اخیر با بردن چهار جام، تقریباً 

نیمی از جام‌های ممکن در دوره 
او محقق شده و این کارنامه‌ای 
ایراد  به آن  بتوان  که   نیست 

گرفت.
در بحث فنی غیر از نتایج، مسأله 
نقل و انتقالات هم می‌تواند ملاک 
باشد که ورودی‌ها و خروجی‌های 
درویش در این سه سال و سه ماه 
مشخص است و واقعیت اینکه 
تعداد خریدهای مثبت بیشتر از 
خریدهای ناکارآمد بوده است. 
ماجراهی ابتدای فصل جاری را هم 
که همه می‌دانند و جای دیگری به 

آن خواهیم پرداخت.
یرساخت  ز حوزه  ر  د ویش  ر د
توضیحاتی در مورد بازگرداندن 
مالکیت ورزشگاه درفشی‌فر، تخلیه 
و تجهیز ورزشگاه شهدای گمنام و 
تداوم شرایط خوب ورزشگاه شهید 
کاظمی ارائه داد که البته می‌توان 
با واکاوی مسائل مربوط به این 
ورزشگاه‌ها، معایب و مشکلاتی را 
هم پیدا کرد اما در این حوزه هم 
عملکرد درویش قابل دفاع و کم 
ایراد است کما اینکه در بحث 

آکادمی که می‌توان آن را هم در 
حوزه فنی قرار داد موفقیت بزرگی 
در تاریخ باشگاه پرسپولیس به 

دست آمده است.
در بحث حقوقی نیز به یمن ورود 
کنسرسیوم بانکی، پرونده‌های 
حقوقی و موارد مشکل‌ساز یکی 
یکی در حال حل شدن است. 
مختومه شدن پرونده مالیات 
باشگاه از سال 1375 تا 1400 اتفاق 
بسیار مهمی بود که همین چند 
وقت پیش نهایی شد، پرداخت 
مبلغ بیمه باشگاه حد فاصل 
سال‌های 1390 تا 1399 و بستن 
چیزی حدود 70 پرونده حقوقی از 
سال‌های گذشته هم چیزی نیست 
که بتوان از آن به راحتی عبور کرد. 
البته در برخی از این پرونده‌های 
حقوقی هنوز کار تمام نشده و 
ماجراهایی پیرامون پرسپولیس 
وجود دارد که بعضاً رو می‌شود اما 
برای هواداران پرسپولیس هم این 
موارد چندان اهمیتی ندارد و آنها 
تنها دنبال بستن یک تیم قدرتمند 

و قهرمانی هستند.

لطف بزرگ تلویزیون به درویش
نکته مهم اینجاست که برنامه دوشنبه شب فوتبال برتر 
فرصت فوق‌العاده‌ای را برای درویش فراهم آورد تا او اتهاماتی 
که از سوی هواداران افراطی پرسپولیس به او وارد شده بود 
را از خود مبری کند و با تطهیر خود حتی شده برای مدتی 
کوتاه فرصتی دوباره برای خودش مهیا کند و برنامه‌هایش 

ببرد. را پیش 
شاید کسی باور نمی‌کرد تا مدیرعامل پرسپولیس بعد از 
استعفا و شرایطی که برایش ایجاد شد این‌گونه دو ساعت 
زمان داشته باشد تا با موشکافی و واگویه اتفاقات یک سال و 
نیم گذشته آبی روی آتش خشم هواداران افراطی پرسپولیس 
بریزد و تا حدودی آگاه‌شان کند که چه شد پرسپولیس به 
این روز افتاد اما در همان شبی که می‌توانست نقطه پایان 
کار درویش در پرسپولیس را رسمی کند، او با توضیحات، 
توجیهات و تنویر افکار عمومی که با سیاست و زرنگی خاصی 

همراه بود از این برنامه مثل یک برنده بیرون آمد.
جالب اینکه مجری این برنامه بعضاً در نقش مدعی‌العموم 
از جانب هواداران دلسوخته پرسپولیس سؤال‌هایی چالشی 
را مطرح می‌کرد تا بعضاً درویش را به دام بیندازد و باگ‌های 
مدیریتی‌اش رو شود اما نفس عمل و زمانی که به درویش 
داده شد او را برنده بزرگ تنش‌های مدیریتی پرسپولیس 
کرد و شاید با در نظر گرفتن جزئیات صحبت‌های او، 
حتی آن گروه از هوادارانی که بدون شنیدن هیچ صدایی 
 فقط خواستار اخراج درویش بودند حالا کمی عقب 

بایستند.
 صحبت‌های دوشنبه شب درویش را در بخش‌های مختلفی 
می‌توان تقسیم بندی کرد و نکات ریز و درشت و مثبت و 
منفی‌اش را تحلیل کرد اما واقعیت اینکه این فرصت دو 
ساعته جان دوباره‌ای به او داد تا دوباره به صندلی مدیریتی 

برگردد و عنان کار را در اختیار بگیرد.

رو کردن دست عاشقان صندلی مدیریت
درویش تأکید کرد یکی از دلایلی که این هجمه 
علیه او وارد شده جوسازی و فضا‌سازی برخی 
عاشقان صندلی مدیریت پرسپولیس است که 
البته بیراه هم نیست. کافی است در فضای 
مجازی حضور داشته باشید و برخی از این افراد 
و استوری‌هایشان را دنبال کنید تا ببینید چند 
نفر شیفته جلوس روی صندلی مدیرعاملی 
این باشگاه هستند و حاضرند برای رسیدن به 

آرزویشان چه کارها که نکنند.
طبیعتاً برخی از این افراد دوستانی در رسانه‌ها 
و فضای پیرامون فوتبال دارند که می‌توانند 
خوراکی به هواداران خشمگین از نتایج ضعیف 
بدهند و این‌گونه جو را علیه درویش کنند که 
انگار تا حدود زیادی هم موفق بودند اما واقعیت 
اینکه خود این گزینه‌ها هم آنقدر بزرگ و مدیر 
نیستند که با شنیدن نام‌شان رعشه به تن 
درویش و حامیانش بیفتد. در واقع یکی از دلایل 
ابقای درویش کوچک بودن دشمنانش بود که 
بار دیگر باعث شد تا او شانس مجددی برای 
مدیریت در پرسپولیس داشته باشد و دوران 
حضورش در این باشگاه از سه ماه و سه سال 

هم بیشتر شود.

فدراسیونی که پرسپولیس را تضعیف کرد
درویش در صحبت‌های مقدماتی‌اش و البته میانه 
این مصاحبه دوساعته فکت‌هایی از ماجرای 
سقف قرارداد و جرایم سختگیرانه علیه پرسپولیس 
به زبان آورد. نکته اول تهدید قنبرزاده، نورشرق و 
نماینده سازمان بازرسی در کمیته تعیین سقف 
بودجه بود که در ابتدای این فصل مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس را تهدید به تنبیه سخت کسر 
امتیاز کردند تا درویش برای عدول از قانون 
و خرج اضافه جهت جذب یا حفظ ستاره‌ها 
دست و پایش بلرزد و به قول خودش به قانون 

. کند تمکین 
درویش قبل از این به ماجرای کسر یک امتیاز به 
خاطر اعمال متمم اشتباهی در قرارداد گولسیانی 
هم اشاره کرده بود که صدقه سر بخشیدن تخلف 
باشگاهی دیگر که باید 4 امتیاز از آن کسر می‌شد، 

یک امتیاز پرسپولیس را هم برگرداندند.
 غیر از این فکتی که درویش درباره زمان بالا بردن 
رقم سقف بودجه تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان 
و لیگ دو آسیا داد هم مهم بود. او گفت فقط سه 
ساعت مانده به پایان مهلت نقل و انتقالات، 
سقف بودجه تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان را 

1.3 میلیون دلار و تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان 
آسیا سطح دوم را یک میلیون دلار افزایش دادند 
و به نوعی پرسپولیس را در آمپاس گذاشتند چرا 
که درویش متناسب با همان سقف قبلی تیمش 
را بسته و ستاره‌ها را فراری داده بود. درویش 
صراحتاً گفت انگار مدیران دیگر باشگاه‌های 
رقیب می‌دانستند دقیقه 90 کمک بزرگی به آنها 
خواهد شد با ولع و دست و دلبازی ستاره‌های 
بازار نقل و انتقالات را جذب کرده بودند و البته 
برای اثبات این گفته‌اش صحبت‌های استانداری 
که به هیأت مدیره فلان باشگاه قول داده بود را 

به زبان آورد.
غیر از این در جایی از مصاحبه درویش، او 
به ماجرای صادر نشدن رأی بیرانوند اشاره 
کرد که حالا شاید نزدیک 10 ماه است شکایت 
پرسپولیس صورت گرفته و خبری از نتیجه‌اش 
نیست. درویش البته با حفظ حرمت بیرانوند 
و تقبیح اتفاقاتی که علیه او در ورزشگاه‌ها رخ 
می‌دهد و اینکه صادقانه از تماشاگران فوتبال 
خواست حرمت مادر را نگه دارند، حرکت مثبتی 
در راستای تثبیت جایگاهش بین اهالی فوتبال 
انجام داد اما به اصل موضوع اشاره داشت که 

چرا محکمه فوتبال به سرعت علیه پرسپولیس 
و عواملش رأی می‌دهد اما در مقابل رقبا ماه‌ها 

سکوت کرده یا آرای سبک‌تری می‌دهد.
برآیند این صحبت‌ها و نکاتی که درویش به آنها 
استناد کرد هوادار پرسپولیس را به این جمع 
بندی می‌رساند که انگار عزمی در فدراسیون 
فوتبال وجود داشته که مانع از تقویت و ادامه 
قدرتنمایی پرسپولیس در فوتبال ایران شده و 
بالاخره نوبت به دیگر تیم‌ها نیز برسد که البته 
کنار هم چیدن قطعه‌های پازل مشخص می‌کند 

مسأله نادرست و جانبدارانه‌ای هم نیست.

پپررووندهنده


